
PLATITI: 3577-00

PLATITOR S.C. RODITAL-LUX S.R.L. CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD68MO2224ASV12235937100

1002600050071

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R)USMF NICOLAE TESTEMITEANU IP CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD19AG000000022512015544

1007600000794

GARANTIE PU OFERTA LA LICITATIA PUBLICA   ocds-b3wdp1-MD-1643791749507   
Detergenti si obiecte de uz gospodresc conform documentatiei de atribuire atasat

LEI

DESTINATIA PLATII

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

TREI MII CINCI SUTE SAPTEZECI SI SAPTE LEI SI 00 BANI

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 22-02-2022 22-02-2022

N

Nr. 5208 22.02.2022

BC `MAIB` SA Chisinau


		2022-02-22T11:41:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




